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İstiklâl Marşı 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl… 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

“Medeniyyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahâdetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 

Mehmet Âkif ERSOY 
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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra 

hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

 

 

        Ey Türk Gençliği! 

        Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 
İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir 
gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir 
mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 
zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 
edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, 
iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 
şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap 
ve bîtap düşmüş olabilir. 

        Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 
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SUNUŞ 

 

Sosyal ve ekonomik yönden gelişmiş her ülke, eğitime büyük önem vermiş, eğitim sayesinde 

hedeflediği noktaya ulaşmıştır. Çünkü eğitim, her insanın yaşamında, her toplumun, her ülkenin 

geleceğinin garanti altına alınmasında en etkin ve asla ihmale gelmeyen çok önemli bir faktördür. Bu 

nedenle kamu kaynaklarını etkin kullanarak, kentin ve ülkenin ihtiyaçlarına cevap verebilmek; 

kaynakların verimli kullanılması gerektiğini göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar arasında öncelik ve 

planlama çalışması yapmak; tüm bu çalışmaları yaparken kurumlara bütçe disiplini, katılımcılık, 

izleme, değerlendirme alışkanlığı ve hesap verme sorumluluğu kazandırmak hedefimizdir.  

Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman dilimindegerçekleşecek uygulama 

faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen 

öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize, ve uygulanmasında yardımı olacak herkese teşekkür 

ederim.  

 

                                                                                                                                  İdris KOÇ 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. 

Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir 

yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

   Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, 

kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

   Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir 

bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen 

bir yön olmalıdır.  

   Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

   Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. 

Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya 

okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim 

için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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İLİ:                      İZMİR İLÇESİ:            TİRE 

OKULUN ADI: FATİH ORTAOKULU 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Okul Adresi: 

FATİH MAHALLESİ MİMAR SİNAN CADDESİ NO:20  

KURUMDA ÇALIŞAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 512 46 88 Yönetici 1 1 

Faks 512 46 88 Sınıf öğretmeni 0 0  

Elektronik Posta Adresi 727967@meb.k12.tr Branş Öğretmeni 11 11 

Web sayfa adresi tirefatihortaokulu.meb.gov.tr Rehber Öğretmen  1 

Öğretim Şekli 

Normal 

(  x   ) 

İkili 

(      ) Memur 
1  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1990 Yardımcı Personel 1 2 

Kurum Kodu 727967 Toplam 13 14 

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 

Toplam Derslik Sayısı 21 Kütüphane  

Var 

(    ) 

Yok 

(x ) 

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Çok Amaçlı Salon 

Var 

(    ) 

Yok 

( x  ) 

İdari Oda Sayısı 3 Çok Amaçlı Saha 

Var 

(    ) 

Yok 

( x ) 

Fen Laboratuvarı Sayısı 1    0 

Bilgisayar Laboratuvarı 

Sayısı 0  
 

…..    

……    



  

 

Tire Fatih Ortaokulu Müdürlüğü 

11 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

A. Stratejik Planlama Süreci: 

Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı konulu 2013/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı, 

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tire İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları gereği Nisan ayı 

içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik 

Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

   Stratejik planlama konusunda Mart ayında İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümü tarafından düzenlenen Hizmet içi Eğitim Seminerine Müdür Yardımcımız Şefika CEYLAN 

katılmıştır.  

   Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, Nisan ayında okulumuzun öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik 

Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama 

süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir.  

   Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 

yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri analiz edilerek planlı 

bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

   Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 

anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza 

ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 

GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 
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7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti 

hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her 

bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

   Çalışmalar gerçekleştirildikten sonra okulumuzun2015-2019 dönemi stratejik planı onaya 

sunulmuştur. 

Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış 

çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve 

hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Fatih Ortaokulunun mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015-2019 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve 

performans göstergelerini kapsamaktadır. 

Stratejik Planlama Yasal Dayanakları 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 

kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  DPT tarafından hazırlanan 

“Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 

2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan 

stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

 Planın Dayanağı 

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve 

Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 
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Stratejik Plan Üst Kurulu 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 idris KOÇ OKUL MÜDÜRÜ 

2 Şefika CEYLAN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Osman KARAKUŞ ÖĞRETMEN 

4 Birdal PARKİN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Ayşe BOZÇALI OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Şefika CEYLAN MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Özlem TIĞRAKLI P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 Hüseyin ER ÖĞRETMEN 

4 Gülistan DURGUN YILDIRIM ÖĞRETMEN 

5 Fatma OĞUL GÖNÜLLÜ VELİ  

6 Zuhal IŞIK GÖNÜLLÜ VELİ 
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İKİNCİ BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

 

2.1. Tarihi Gelişim 

OKULUMUZ, İZMİR İLİ TİRE İLÇESİNDE CUMHURİYET MAHALLESİ MİMAR SİNAN CADDESİ NO: 

20 ADRESİNDE BULUNMAKTADIR. OKULUMUZUN ARSASININ 1 / 2 HİSSESİNİ AHMET EDİP 

ADANALI, 1 / 2 HİSSESİNİ İŞTİRAK HALİNDE AYŞE SUAT ADANALI, FATMA ZEHRA TUZKAL, 

KERİME İNCESULU ADLARINA KAYITLI İKEN 1 TL. MUAMMEN BEDELLE TAMAMINI MALİYE 

HAZİNESİNESİNE SATMIŞLARDIR. OKUL ARSAMIZIN TAPU KAYITLARINDA  

         PAFTA NUMARASI: 6  

         ADA NUMARASI: 1079  

         PARSEL NUMARASI: 79 OLARAK KAYITLIDIR. 

         OKUL ARSAMIZ: 4105 m2  

   OKULUMUZUN İNŞAATİ 1989 YILINDA 9 DERSLİK, 1994 YILINDA İLAVE 9 DERSLİK 

OLMAK ÜZERE TOPLAM 18 DERSLİK OLARAK İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE 

BAYINDIRLIK İSKÂN MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN İNŞAA ETTİRİLMİŞTİR.  

  OKULUMUZ 1990 – 1991 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA AÇILMIŞ 

CUMHURİYETMAHALLESİNİN BÜYÜKLÜĞÜ DİKKATE ALINIP BÖLÜNMESİ PLANLANDIĞINDA 

YENİ KURULACAK MAHALLENİN ADININ FATİH OLACAĞI DİKKATE ALINARAK O TARİHTEKİ 

BELEDİYE BAŞKANI NAZIM ÇULCU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SİNAN GERGİN TARAFINDAN 

OKULUMUZUN ADI TİRE FATİH İLKÖĞRETİM OKULU OLARAK BELİRLENMİŞ.  

              KAMUOYUNDA 4+4+4 YASA TASARISIYLA BERABER OKULUMUZ ORTAOKUL OLARAK 

PLANLANMIŞ, KADEMELİ GEÇİŞLE BU SÜRECİ 2015 YILININ YAZ DÖNEMİNDE 

TAMAMLAYACAKTIR.  

 

Geçmiş Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 
 

Sıra Adı – Soyadı Görev Yılları 

1 Muzaffer GÜLER 1990-2005 

2 Abdulkadir YAR 2005-2011 

3 İdris KOÇ 2011-2014 

4 Hasan Hüseyin KABDAN 2014-2015 

5 İdris KOÇ 2015… 

 



  

 

Tire Fatih Ortaokulu Müdürlüğü 

15 

 

2.2.  Yasal Yükümlülükler  ( Mevzuat Analizi ) 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 
Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 
Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

2.3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

1.1. 

Rehberlik Hizmetleri 

Rehberlik/Tanıtım 

Yönlendirme Çalışmaları 

Kaynaştırma Eğitimi alan öğrencilerin iş 

ve işlemlerini düzenlemek 

1.2. 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Tiyatro 

1.3. 

Spor Etkinlikleri 

Futbol  

Voleybol 

FAALİYET ALANI 2: ÖĞRETİM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

2.1. 

Öğrenci Kayıtları 

Adrese dayalı kayıt sistemine uygun davranmak, nakillerde 

de bu duruma dikkat etmek 

Devam – devamsızlık işlemleri 

2.2. 

Öğrenci Başarısı 

Öğrencilerin akademik başarıya odaklanmasını sağlamak 

Okuldaki eğitimin düzenli yürütülmesini sağlamak 

2.3. 

Diğer Faaliyetler 

Ders dışı eğitim çalışmalarının yapılmasını sağlamak 

Okuma alışkanlığının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için 

tedbirler almak, 
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FAALİYET ALANI 3:YÖNETİM İŞLERİ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

3.1. 

Öğrenci İşleri Hizmeti 

İş ve işlemleri mevzuatlarına uygun yürütmek 

Beklenmedik olaylara müdahale etmek 

Gelen giden evrak işini yürütmek 

3.2. 

Öğretmen İşleri Hizmeti 

Kişisel mesleki gelişimini sağlamak 

Sınıflara rehberlik amaçlı ziyaretlerde bulunmak 

3.3. 

Personel İşleri Hizmeti 

Resmi yazışmaların kurallarına uygun yürütülmesini 

sağlamak 

Mesai saatlerini uygulamak 

Personelin SGK işlemlerini yürütme ve primlerinin 

ödenmesini sağlamak 

FAALİYET ALANI 4: DESTEK HİZMETLERİ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

4.1. 

Velilerle ilgili Hizmetler 

 

Veli Toplantıları 

Veli İletişim Hizmetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri 
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2.4. Paydaş Analizi 

2.4.1 Paydaş Listesi  

PAYDAŞLAR LİDER 
İÇ 

PAYDAŞ 

DIŞ 

PAYDAŞ 

HİZMET 

ALAN 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJİK 

ORTAK 

Milli Eğitim Bakanliği √   √   √   

Valilik √   √   √   

Kaymakamlik √   √   √   

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √       √   

Tire İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   √         

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari  √   √ √ √ 

Tire İlköğretim Kurumlari   √   √ √ √ 

Tire Ortaöğretim Kurumlari   √   √ √ √ 

Halk Eğitim Merkezi   √   √ √ √ 

Okul Aile Birlikleri   √   √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumlari     √ √     

Öğretmenler   √   √ √ √ 

Öğrenciler   √  √    

Veliler   √   √ √ √ 

Kursiyerler   √   √    

 Belediye     √     √ 

 Bankalar     √      

Sendikalar     √     √ 

Emniyet Müdürlüğü     √     √ 

BasinYayinKuruluşlari     √     √ 

Sivil Toplum Kuruluşlari     √     √ 

Üniversiteler     √     √ 

SağlikKuruluşlari     √     √ 

Kantinciler      √     √ 

Sosyal Yard.VeDayanişmaVakfi     √     √ 

Muhtarliklar     √     √ 

Mal Müdürlüğü     √     √ 

Nüfus Müdürlüğü     √     √ 

Aliş Veriş Merkezleri     √     √ 

Askeri Kuruluşlar     √     √ 

Tedaş     √     √ 

Telekom      √     √ 

Tire İlçe Halkı ve Hayırseverler   √     √ 

 

Not:√:Tamamı    O:Bir Kısmı 
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2.4.2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Tablo 2  Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

PAYDAŞLAR 
İÇ 

PAYDAŞ 

DIŞ 

PAYDAŞ 

HİZMET 

ALAN 
NEDEN PAYDAŞ 

ÖNCELİ

Ğİ 

Milli Eğitim Bakanliği  X  Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Valilik  X  Bağlı olduğumuz mülki idare 1 

Kaymakamlik  X  Bağlı olduğumuz mülki idare 1 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  X  Bağlı olduğumuz üst idare 1 

Tire İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli  X  X 

Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara Ulaştıran 

 

1 

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari X  X 1 

Tire İlköğretim Kurumlari X  X 1 

Tire Ortaöğretim Kurumlari X  X 1 

Halk Eğitim Merkezi X  X 1 

Okul Aile Birlikleri X   Tedarikçi 1 

Özel Öğretim Kurumlari X  X 
Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara Ulaştıran 

1 

Öğretmenler X  X 
Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara Ulaştıran 

1 

Öğrenciler   X Doğrudan Hizmet Alan 1 

Veliler  X X Tedarikçi Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan 1 

Kursiyerler  X X Doğrudan Hizmet Alan 1 

 Belediye  X  
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İşbirliği 

İçinde Olmamız Gereken Kurumlar 
2 

 Bankalar  X  

 
 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İşbirliği İçinde  
Olmamız Gereken Kurumlar 

 

 
 

 

 
 

2 

Sendikalar  X  2 

Emniyet Müdürlüğü  X  1 

Basın  Yayin Kuruluşları  X  1 

Sivil Toplum Kuruluşlari  X  1 

Üniversiteler  X  2 

SağlikKuruluşlari  X  1 

Kantinciler     1 

Sosyal Yard.VeDayanişmaVakfi  X  2 

Muhtarliklar  X  1 

Mal Müdürlüğü  X  1 

Nüfus Müdürlüğü  X  1 

Aliş Veriş Merkezleri  X  2 

Askeri Kuruluşlar  X  2 

Tedaş  X  2 

Telekom   X  2 

Tire İlçe Halkı ve Hayırseverler   X Sosyal Çevre 1 

Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı 
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2.4.3. Paydaş Önem  / Etki Matrisi 
 
Tablo 3  Paydaş Önem  / Etki Matrisi 

Önemli Paydaşlar 

Paydaşın Kuruma Etkisi Taleplerine Verilen Önem 

Zayıf Güçlü Önemsiz Önemli 

İzle Bilgilendir Çıkarlarını Gözet Birlikte Çalış 

   Çalışmalara Dâhil Et  

Milli Eğitim Bakanliği   √   √ 

Kaymakamlik   √ √   

İl Milli Eğitim Müdürlüğü   √   √ 

Tire İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli    √   √ 

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari   √   √ 

Tire İlköğretim Kurumlari   √   √ 

Tire Ortaöğretim Kurumlari   √   √ 

Halk Eğitim Merkezi   √   √ 

Okul Aile Birlikleri   √   √ 

Özel Öğretim Kurumlari   √   √ 

Öğretmenler   √ √   

Öğrenciler   √ √   

Veliler   √   √ 

Kursiyerler   √   √ 

 Belediye   √   √ 

 Bankalar   √   √ 

Sendikalar   √ √   

Emniyet Müdürlüğü   √   √ 

BasinYayinKuruluşlari   √ √   

Sivil Toplum Kuruluşlari   √   √ 

Üniversiteler   √   √ 

SağlikKuruluşlari √   √   

Kantinciler   √                 √ 

Sosyal Yard.VeDayanişmaVakfi  √   √ 

Muhtarliklar   √   √ 

Mal Müdürlüğü √     √ 

Nüfus Müdürlüğü √   √   

Aliş Veriş Merkezleri √   √   

Askeri Kuruluşlar         

Tedaş         

Telekom  √     √ 

Tire İlçe Halkı ve Hayırseverler √     √ 

 

Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı 
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2.4.4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Tablo 4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı 

P
e
rs

o
n
e

l 
iş

le
ri

  

R
e
h
b

e
rl
ik

 v
e
 Y

ö
n
le

n
d

ir
m

e
  

Ö
ğ
re

n
c
i 
b

a
ş
a
rı

s
ın

ın
 

d
e
ğ
e
rl

e
n

d
ir
ilm

e
s
i 
 

Ö
ğ
re

n
c
i 
k
a
y
ıt
, 
k
a

b
u

l 
v
e
 

d
e
v
a
m

 i
ş
le

ri
  

 

 Ö
ğ
re

n
c
ile

re
 Ü

c
re

ts
iz

 D
e
rs

 

K
it
a
b
ı 
D

a
ğ
ıt

ım
ı 

S
ın

a
v
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ş
le

ri
  

S
ın

ıf
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e
ç
m

e
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ş
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ri
  

Ö
ğ
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n
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 b
e

lg
e
s
i 
 

S
p
o
rt

if
 F

a
a
liy

e
tl
e
r 

S
o
s
y
a
l 
v
e
 K

ü
lt
ü
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l 
F

a
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e
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r 

Ö
ğ
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n
c
i 
d
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n
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n
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n

d
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Ö
ğ
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n
c
i 
s
a
ğ
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ğ

ı 
v
e
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ü
v
e
n
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i 
 

M
e
z
u
n
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(Ö
ğ
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n
c
i)
  

Ö
ğ
re

n
c
i 
S

e
rv
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le

ri
 

E
ğ
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im

-Ö
ğ
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ti
m

i 
v
e

 Y
ö

n
e
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m

i 

G
e
liş

ti
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e
 Ç
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m
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F
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i 
N

it
e
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e
liş
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Ç
a
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ş
m

a
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rı
 

S
ta

j 
iş

le
ri
  

O
k
u
l 
ç
e
v
re

 i
liş

k
ile

ri
  

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

İzmirValiliği √              √ √  √ 

İzmir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Tire Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Tire İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim 
Kurumları 

 √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık 
Müdürlüğü 

           √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

           √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

 

√: Tamamı    O: Bir kısmı 
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2.4.5. İÇ PAYDAŞLARLA İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 

Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması ve bu 

sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer yaratıcısı 

olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine saygı 

göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar. 

Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim 

ve geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) 

olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.  

   Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri 

bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da göz 

önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında gözlemler ve müşteri memnuniyeti gelir. 

2.4.5.1. İç Paydaşların Okulumuz  Hakkındaki Görüşleri 

 

  2.4.5.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri 

 1.Kurumda insan ilişkilerinin iyi olması 

 2.Okulumuzun ilçe merkezinde ulaşımı kolay bir yerde olması  

 

  

2.4.5.1.2. Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri 

 1.Sınıflarda teknolojik donanımların yeterli seviyede kullanılamaması 

 2.Toplu etkinlikler ve gösteriler için kapalı uygun bir alanın bulunmaması 

 

  2.4.5.1.3. Kurumdan Beklentiler 

 1.Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarının daha yüksek olması 

 2.Öğrencilerde sıkça görülen akran zorbalığı gibi davranış problemlerini en az düzeye 

indirebilmek 

 

2.4.6.  Personelin Değerlendirmesi ve Beklentileri 

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders 

planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev dağılımında 

çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle,  doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler. 

Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne alınarak 

değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme yapılarak 

sağlanmaktadır. 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. 

Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere 

yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip 

hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri 
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doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip 

düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip 

olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme 

olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.   

 

 

2.4.7 Dış Paydaşların Okulumuz Hakkındaki Görüşleri 

       Okul/Kurum Hizmetlerine Ulaşma Velilerimizin okulda muhatap bulabilme, yönetici ve 

öğretmenlerle iletişim kurabilme, kendilerine güleryüz gösterilmesi, veliye rehberlik ile 

bilgilendirmenin zamanında yapılmasına olumlu görüş bildirenlerin ortalaması % 88’dir. 

Velilerimizin okulumuzda yönetici, öğretmen ve diğer çalışanlarla sağlıklı iletişim kurabilmede 

memnuniyetlerinin % 91 olduğu görülmüştür. Velilerimiz, dilek ve şikayetlerini % 81 oranında 

iletebildiklerini ve görüşlerinin değerlendirildiğini düşünmektedirler. Velilerin yönetici, öğretmen 

ve diğer çalışanlara güveni %93’tür. Velilerimiz okulumuzu %90 oranında güvenli 

bulmaktadırlar.Velilerimizin %78’i okulda kararlar alınırken kendi görüşlerinin de dikkate 

alındığını düşünmektedir. Velilerimiz okul idaresince hazırlanması gereken evrakın zamanında 

düzenlendiği kanısındalar.. Velilerimiz eğitim-öğretim faaliyetleri konusunda memnuniyet oranı 

%89’dur. Velilerimizin %81’lik bölümü sınıf ortamını beğendiklerini ifade etmektedir. 

Velilerimizin %62’si ders araçlarının uygunluğu ve yeterliliği ve alanla ilgili diğer hususlarda 

memnundur. Velilerimizin %82’si teneffüs sürelerini yeterli bulunması, öğrencilerin 

dinlenebilmesi, nöbetçi öğretmenlerin herhangi bir olayda derhal müdahale etme hususundaki 

memnuniyetlerini belirtmiştir. Okulun fiziki ortamından velilerimizin %67’si memnun 

görünmektedir. Okulun kantini Velilerimiz okul kantini ile ilgili memnuniyet oranları azdır, bu 

alandaki en düşük memnuniyet oranıdır.  Öğrenci başarıları değerlendirilirken objektif 

kriterlerle hareket edildiğini düşünen velilerimizin oranı %90’dır. Çocukların okulda milli ve 

manevi değerleri öğrenebildiğini, temel ahlak kurallarını edindiğini, olumlu bir kişilik 

kazanabildiğini düşünen ve memnuniyetlerini belirten velilerimizin oranı %78’dir. 

 

2.4.7.1 Kurumun Olumlu Yönleri  

1.Öğrencilerin okula ulaşımlarının kolay olması 

2.Okulun akademik başarısının yüksek olması 

 

2.4.7.2 Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri 

1.Okul bahçesinin yeşillendirilmesi 

2.Öğrencilerin davranış problemlerinin en aza indirilmesi 

 

 

 2.4.7.3 Kurumdan Beklentiler 
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1.Öğrencilerinin sorumluluk sahibi, toplumsal değerlere saygılı bireyler olarak yetişmesini 

sağlamak 

2.Sadece akademik olarak değil, sosyal ve sportif faaliyetlerde de başarılı öğrenciler yetiştirmesi 

 

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ  
 
2.5.1 Örgütsel Yapı  

 

 

 
 
2.5.1.1.Çalışanların Görev Dağılımı 

 
Tablo 1 Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü  

1. Ders okutur. 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5.     Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar. 

2 Müdür yardımcısı  

1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3.     Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 
görevleri de yapar. 

3 Öğretmenler  
1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip 

ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur. 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

 

Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 

Komisyonu 

Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 

Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

 
Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

 

Branş Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 
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2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, 
ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 
getirmekle yükümlüdürler. 

3. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

4. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

5. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okulkitaplıklardaki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

4 
Yönetim işleri ve büro 
memuru 
 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine 
verilen yazı ve büro işlerini yapar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 
yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 
gerekenlere cevap hazırlar. 

3. Memur, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludur.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar 
ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işler. Arşiv 
işlerini düzenler.  

5.     Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 
yapar. 

5 
Yardımcı hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtır ve toplar. 

2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet 
yerlerini temizler. 

3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 
malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 
yapmakla yükümlüdürler. 

4.      Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludurlar. 

6 
Şube Temsilcisi 
Öğrenciler     

1. Kendi sınıfları ve okul idaresi arasında iletişimi sağlar. 
2.Sınıf ile ilgili evrakları müdür yardımcılarına teslim etmek, 
Sınıf atmosferi oluşurken sevgi, saygı, güven, hoşgörü, 
işbirliği ve dayanışma ortamının yaratılmasına katkıda 
bulunmak gibi görev ve sorumlulukları olacaktır. 
 

7 
Okul Öğrenci 
Temsilcisi 

1. İdari konularda sınıf öğretmeni ve müdür yardımcısına 
yardım etmek, 
2.  Sınıf, öğretmenler ve okul idaresi arasında iletişimi 
sağlamak, 
3. Diğer sınıf temsilcileriyle bir araya gelerek okulun işleyişi ile 
ilgili önerilerde bulunmak, kurumun gelişimi için tavsiyeler 
sunma 

 

 

2.5.1.2. Kurul,  Komisyonların Görevleri 

Tablo 2 Kurul,  Komisyonların Görevleri 

SIRA KOMİSYON ADI MEVZUAT GÖREVLİLER  
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1 Öğretmenler Kurulu 
İlköğr. Kurml. 
Yönet. Md. 94 

 Müdürün başkanlığında, idareciler ve tüm 
öğretmenler katılır. 

2 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 

İlköğr. Kurml. 
Yönet. Md. 96 

    Müdür ya da müdür yardımcısı veya şube rehber 
öğretmeni başkanlığında, rehber öğretmen, ders 
öğretmenleri. 
   Gerek görülürse öğrenci velileri, sınıfın başkanı ve 
öğrenci temsilcileri katılır 

3 
Satın Alma 
Komisyonu 

İlköğr. Kurm. 
Yönt. Md. 100 

   Müdür veya müdür yardımcısı, yardımcısı olmayan 
okullarda müdürün görevlendireceği bir öğretmen 
başkanlığındaöğretmenler kurulunda seçilecek üç 
öğretmen ve muhasebeden sorumlu bir memur katılır. 

4 
Bireyselleştirilmiş 
eğitim programı 
geliştirme birimi 

Özel eğitim 
hizmetleri 
yönetmeliği Md. 
72, 
2008/60 Genelge, 
Md. 3 

   Okul müdürü veya görevlendireceği bir müdür 
yardımcısının başkanlığında; 
a) Bir rehber öğretmen, 
b) Bir eğitim programları hazırlamakla görevlendirilen 
öğretmen, 
c) Öğrencinin sınıf öğretmeni, 
d) Öğrencinin dersini okutan ilgili alan öğretmenleri, 
e) Öğrencinin velisi, 
f) Öğrenciden oluşur. 

5 

Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yürütme 
Komisyonu 

Rehberlik ve 
PDHY. Md. 45, 
47/b, 
 (T.D. 2524), 

   Okul müdürünün başkanlığında 
a) Müdür yardımcıları. 
b) RPD servisi psikolojik danışmanları. 
c) Sınıf rehber öğretmenlerinden her sınıf 
seviyesinden seçilecek en az birer temsilci. 
d) Öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulundan 
bir temsilci. 
e) Okul-aile birliği temsilcisi. 
f) Okul öğrenci temsilcisinden oluşturulur 
  

6 
Zümre öğretmenler 
kurulu 

İKY. Md. 95 
 1, 2, 3, 4 ve 5 inci sınıflarda aynı sınıfı okutan sınıf 
öğretmenleri ve varsa branş öğretmenleri, 
6, 7 ve 8 inci sınıflarda branş öğretmenleri katılır 

7 
Okul Zümre 
Başkanları Kurulu 

MEB. Eğt. 
Bölgeleri ve Eğt. 
Kurulları Ynrg. 
Md.14 

   Üyelerin aralarından seçecekleri bir öğretmenin 
başkanlığında zümre başkanları, bölüm şefleri, okul 
rehber öğretmenlerinin temsilcisi katılır, 
    Okul aile birliği ve okul öğrenci meclisinceseçilen 
ikişer temsilci de gözlemci olarak katılır. (tüm zümreler 
yapıldıktan sonra toplanır) 
    Bir öğretmen yazman olarak seçilir. 

8 
Muayene ve Kabul 
Komisyonu 

İKY. Mad.101, 
Ok. Önc. EKY. 
Mad.40 

  Müdür başyardımcısı veya müdür tarafından 
görevlendirilecek bir müdür yardımcısının 
başkanlığında öğretmenler kurulunca bir yıl için 
seçilen bir öğretmen, ambar memuru, taşınır mal kayıt 
ve kontrol memuru, varsa sağlık personeli ve bir 
nöbetçi öğretmen katılır 
     Ana sınıfı bulunan okullarda okul öncesi 
öğretmenlerinden de bir üye seçilir. 

9 
Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

İKY. Mad. 113 

   Müdür başyardımcısı, müdür başyardımcısı 
bulunmayan okullarda müdür yardımcısının 
başkanlığında öğretmenler kurulunca seçilen birer 
sınıf ve birer şube rehber öğretmeninden bir asil, bir 
yedek üye, bir okul rehber öğretmeni ile okul-aile 
birliği başkanı ve öğrenci kurulu başkanı katılır. 

10 
Tören ve Kutlama 
Komisyonu 

Sosyal E.Ynt. 
Mad. 28, 
(T.D. 2569) 

   Müdür veya görevlendireceği bir müdür 
yardımcısının başkanlığında, en az iki öğretmen ve bir 
öğrenci temsilcisinden oluşur. 
    Okulun öğrenci, öğretmen ve diğer görevlileri ile 
hazır bulunanlar katılır. 
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11 
Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

Sosyal. E. Ynt. 
Md. 8, 
(T.D. 2569) 

   Müdürün görevlendireceği bir müdür yardımcısının 
başkanlığında danışman öğretmenlerin aralarından 
seçecekleri bir danışman öğretmen, kulüp 
temsilcilerinin aralarından seçecekleri üç öğrenci ile 
okul-aile birliğini temsilen iki veliden oluşur. 

12 
İnceleme-seçme 
Kurulu 

Sosyal E.Ynt. 
Mad. 24 

    İnceleme kurulu, müdürün veya görevlendireceği 
müdür yardımcısının başkanlığında, biri kültür dersleri 
öğretmeni olmak üzere iki öğretmen, ilgili sosyal 
etkinlikler danışman öğretmeninden oluşur, 
    Seçme kurulu, kulüp üyeleri arasından seçilen ve 
okul yönetimince uygun görülen beş öğrenciden de 
oluşturulur. 

13 Kalite Geliştirme Ekibi 
MEB TKY. Uyg. 
Ynt. Md.10 

   Birim amirince seçilecek en az üç kişiden 
oluşturulur. Bu ekipte yer alacak personelin, birimde iş 
görenleri harekete geçirecek, katılımcı anlayışa sahip, 
iyi iletişim kurabilen nitelikte olmasına özen gösterilir. 

14 
Öğrenci Kurulu 
ve Okul Meclisi 

 İKY. Mad. 97 

   Okulun tüm öğrencileri tarafından 6, 7 ve 8 inci sınıf 
öğrencileri arasından seçilen bir başkan; 4 ve 5 inci 
sınıflar arasından seçilen ikinci başkan ve 1–8 inci 
sınıf şubelerinden seçilen birer temsilciden oluşur. Bu 
kurula, öğretmenler kurulu tarafından seçilen bir 
öğretmen rehberlik eder. 

15 
Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu 
Üyeliği 

Aile Bir. Yönt. Md. 
11 

Yönetim kuruluna okul müdürü, öğretmenler 
kurulunca seçilen birer asil ve yedek müdür 
yardımcısı ve öğretmen (5 kişi) 
Denetim kuruluna ……….öğretmenler arasından birer 
asil ve yedek üye seçilir. (2 kişi) (Ekim ayında yapılan 
genel kurulda seçilirler) 

16 Taşınır Sayım Kurulu 
Taşınır Mal Y. 
Mad. 32/2 

Harcama yetkilisince, kendisinin veya 
görevlendireceği bir kişinin başkanlığında taşınır kayıt 
ve kontrol yetkilisinin de katılımıyla, en az üç kişiden 
oluşturulur 

17 
Şiddetin Önlenmesi 
Okul Çalışma Ekibi 

2006/26 Genelge, 
Md. C 

Müdür, okul/kurum çalışma ekibini oluşturarak, 
çalışmaların aksamaması için ihtiyaç duyulan 
personeli Millî Eğitim Müdürlüğüne bildirecektir. 

18 
Kantin Denetleme 
Komisyonu 

007/33 Genelge 
md. C-1 

Öğrenim yılı başında öğretmenler kurulu toplantısında 
seçilir. 
Komisyon; müdür, müdür başyardımcısı veya müdür 
yardımcısının başkanlığında tercihen sağlık 
bilgisi/biyoloji öğretmeni, okul aile birliğinden bir 
yetkili, öğrencilerin oylarıyla seçilen okul meclisi 
başkanı veya yardımcısından oluşturulur. Acil 
durumlarda gereği için Tarım İl / İlçe Müdürlüklerinin 
gıda denetçileri kontrol ve denetim için davet edilir. 

19 Risk Takip Kurulu 

Aşamalı 
Devamsızlık 
Yönetimi (ADEY) 
Genelgesi/ 
25.08.2011—
2011/47 
 
 

Okul müdürü veya görevlendireceği bir müdür 
yardımcısı (Kurul Başkanı), sınıf öğretmeni ve şube 
rehber öğretmenlerinden birer kişi, okulda varsa okul 
rehber öğretmeni, yoksa 2005/95 sayılı Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
Genelgesi gereği görevlendirme yapılan öğretmenler, 
onların da olmadığı durumlarda okul rehberlik 
işlerinden sorumlu bir öğretmen, okul öğrenci kurul 
temsilcisi/öğrenci meclis temsilcisi 
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2.5.2 İnsan Kaynakları  
2.5.2.1. 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Personel 
 

 

2.5.2.2. Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

1–3 Yıl  1 3,84 

4–6 Yıl  1 3,84 

7–10 Yıl  3 11,54 

11–15 Yıl  10 38,46 

16–20 Yıl  2 7,69 

21+  üzeri  10 38,46 

 
 
2.5.2.3. Personelin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 

2014  Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Toplam 

20–30 0 1 1 3,84 

30–40 6 9 15 57,69 

40–50 4 2 6 23,08 

50+... 4 2 6 23,08 

 
 
2.5.2.4. Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur  1  Lise 23 1 

2  Hizmetli  0  İlkokul   

3  Sözleşmeli 1 2 İlkokul 1 3 

Sıra Görevi  Norm Mevcut Erkek  Kadın  Toplam  Lisans Y.Lisans Doktora 

1  Müdür 1 1 1 0 1 - 1 - 

2 Müdür Yrd. 2 1 0 1 0 1 - - 

3 Türkçe Öğretmeni 4 4 4 0 4 4 - - 

4 Matematik 
Öğretmeni 

5 3 0 3 3 3 - - 

5 Fen ve Teknoloji 4 3 0 3 3 3 - - 

6 Sosyal Bilgiler 2 2 2 0 2 2 - - 

7 İngilizce 4 3 0 3 3 3 - - 

8 Beden Eğitimi 3 1 1 0 1 1 - - 

9 Din Kültürü ve Ahl. 2 2 1 1 2 2 - - 

10 Müzik 1 1 1 0 1 1 - - 

11 Görsel Sanatlar 1 1 0 1 1 1 - - 

12 Teknoloji ve 
Tasarım 

2 2 1 1 2 2 - - 

13 Rehberlik 2 1 0 1 1 1 - - 

14 Bilişim 
Teknolojileri 

1 1 1 0 1 1 - - 
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2.5.2.5. Okul Rehberlik Hizmetleri Mevcut Kapasite  

2014 yılı itibariyle; 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i 

Sayısı 

Öğretm
en 

Sayısı 

Veli 
Sayı

sı 

Öğretmenle
re Yönelik 

Öğrenciler
e Yönelik 

Velilere 
Yönelik 

 
1 

1 0 0 286 14 137 1 3 1 

 
2.5.2.7. İç İletişim ve Karar Alma Süreci 
 
 2.5.2.7.1. İç İletişim 
Okul yönetimi tarafından meydana gelen değişiklikler vb. öğretmenlere ara değerlendirme 
toplantılarında, kurullarda, panolarda duyurulur. Öğrencilere anonslar, bayrak törenleri, sınıf 
başkanları, sınıf öğretmenleri yoluyla duyurulur. Velilere ise, yazışma ve veli toplantılar yoluyla 
duyurulur. 
 2.5.2.7.2. Karar Alma Süreci 
Kararlar bütün personeli ilgilendiriyorsa Öğretmenler Kurulu tarafından alınmakta, bunun dışındakiler 
de ilgili kurul ve komisyonlarca gerçekleştirilmektedir.
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2.5.3 Teknolojik Düzey 

2.5.3.1 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler  2011/2012 2012/2013 2013/2014 İhtiyaç  

Bilgisayar  9 9 9 12 

Yazıcı  4 6 6 1 

Tarayıcı  0 1 1 1 

Projeksiyon 8 8 9 12 

İnternet Bağlantısı 1 1 1 1 

Fen Lab. 0 0 0 1 

     

 

2.5.4. Okulun Fiziki Altyapısı:      

 2.5.4.1.  Okulun Fiziki Durumu 

Fiziki Mekânın Adı Sayısı İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası 1 0  

Müdür Yardımcısı Odası 1 0  

Öğretmenler Odası 1 0  

Rehberlik Servisi 1 0  

Derslik 21 0  

Bilişim Laboratuarı 0 1  

Fen Bilimleri Laboratuarı 1 0  

Kitaplık 0 1  

 

2.5.4.2. Yerleşim Alanı 

Toplam Alan (m
2
)  Bina Alanı (m

2
)  Bahçe alanı (m

2
)  

3458m
2
 630m

2
 2828m

2 
 

 

2.5.4.3. Sosyal Alanlar; 

Tesisin adı  Kapasitesi (Kişi Sayısı)  Alanı (m2)  

Kantin  1 25 m2 

Toplantı Salonu 0 0 

Seminer Salonu 0 0 
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2.5.5. Mali Kaynaklar 

Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler 

Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir 

kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, anasınıfı aidatlarından 

oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel 

ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır.  

   Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda bir, ayrıca 

gelir-gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 

Eğitim hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır.  

Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli ihtiyaçlarına göre 

planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme yapılarak uygun 

teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından 

teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir.  

Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde değerlendirilmektedir. 

Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır. 

Kırtasiye giderleri ilgili liderlerin kontrolünde oluşturulan sistemle planlama yapılmakta, okulumuzun 

baskı, fotokopi ve yazılım hizmetleri için sorumlu kişiler görevlendirilmektedir.  

Finansal risklerinin oluşumuna yönelik tasarruf tedbirleri alınmakta, ortaya çıkabilecek bütçe açığı 

çalışanlara duyurulmakta ve alınan kararlar doğrultusunda Okul Aile Birliği ile işbirliğine gidilerek 

kaynak sağlanmaktadır.Eğitim-öğretim kalitemizin ve kurum kültürümüzün istendik davranışa yönelik 

gelişimini sağlamak için öğrenci, veli ve işbirliği yapılan kuruluşlarla sinerji yaratılarak birlikte 

çalışmalar yapılmaktadır. İşbirliği yapılan kuruluşlarla çeşitli toplantılar ve birebir görüşmelerle 

bilgilendirmeler yapılmaktadır. Süreç iyileştirme ekiplerine bu kuruluşların temsilcilerinin de katılımları 

sağlanmaktadır.  

Diğer iş birliklerimiz ile Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte 

olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

2.5.5.1. Okul Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Kantin Kirası 17812 17894 18077 

    

    

    

    

TOPLAM 17812 17894 18077 

 

2.5.5.2. Okul Gelir-Gider Tablosu: 

YILLAR  2012 2013 2014 

HARCAMA 
KALEMLERİ  

GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  

TOPLAM 16473 16473 19250 18746 19900 19873 
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2.5.6.1. Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

2.5.6.1.1. Okul Öncesi Eğitim  Bilgileri : 
 

Tablo 1 Okul Öncesi  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  Öğrenci Sayısı Öğretmen 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Der. 
Baş. 
Öğr. 

Şube 
Baş. 
Öğr. 

Öğret. 
Baş. 
Öğr. Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2011-2012      71  3  2 3   36 24  24  

2012-2013     68   3  2 3  35   23  23 

2013-2014     46  3  2   3  24 16   16 

 

2.5.6.1.2. Öğrenci, öğretmen, derslik ve şubelere ilişkin bilgiler:(Okul Öncesi Hariç) 
 
Tablo 2  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  
Öğretim Yılı 

Öğrenci  Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Der. 
Baş. 
Öğr. 
Say. 

Şube 
Baş. 
Öğr. 
Say 

Öğret. 
Baş. 
Öğr. 
Say. 

Erkek Kız Toplam 

2011-2012 
 180  152  332  20  12  12  28  28 

20  

2012-2013 
 183 180  363  22  11  11  33  33 

18  

2013-2014 
 199  202  401  24  14  14  29  29 

17  

 

Tablo 3   Sınıflar Bazında  Öğrenci , Sınıf, Derslik Sayıları 2014-2015 

  

Öğrenci Sayıları 
    

Erkek Kız Toplam 
Şube Derslik 

5. Sınıf  61  56  117 4  4 

6. Sınıf  59  63  122  4  4 

7. Sınıf  37 40  77   3  3 

8. Sınıf  42 43   85  3 3  

GENEL TOPLAM  199 202  401   14 14  

 

 

 
 Tablo 4 Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

Bölüm Adı 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Son Sınıf 
Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Son Sınıf 
Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Son Sınıf 
Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

8. SINIF 92 92 89 89 85 85 
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Tablo 5 Yıllara Göre Üst Öğrenime Yerleşen Öğrenci 

 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Mezun 
Sayısı 

41 
51 36 53 42 43 

Sınava Giren 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı ( Kız 
+Erkek ) 

 

39 50 36 53 42 43 

Genel Başarı 
Oranı ( % ) 

93 
92 99 98 98 99 

 
Tablo 6 Başarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012 0 0 

2012-2013 0 0 

2013-2014 0 0 

 
Tablo 7 Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Devamsızlık Nedeniyle Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 0 0 

2012-2013 0 0 

2013-2014 0 0 

 
Tablo 8 Ödül  Alan Öğrenci Sayıları 

 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  32 26 23 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  123 136 149 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Say  135 143 154 

 
 
Tablo 9 Ceza Alan Öğrenci Sayıları 

 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Uyarı 0 0 0 

Kınama 0 0 0 

Okuldan Uzaklaştırma 0 0 0 

Okul Değişikliği 0 0 0 

 

Tablo 10 Burs Alan Öğrenci Sayıları 

Eğitim Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2011-2012  4  5 9  

2012-2013 6  6  12  

2013-2014  5 6  11  
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Tablo 11 Kurumumuzda Yıllar Bazında Servis Kullanan Öğrenci Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı 

2011-2012 0 0 0 

2012-2013 0 0 0 

2013-2014 0 0 0 

2.5.6.1.5. 2014  Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu  : 

 Dersler 

5. 
Sınıf  
Ortala
ması  

6. 
Sınıf  
Ortala
ması  

7. 
Sınıf  
Ortala
ması  

8. 
Sınıf  
Ortala
ması 

Okul 
Ortala
ması 

İlçe 
Ortala
ması 

İl 
Ortala
ması 

D
E

R
S

 

Türkçe 79 78 81 84    

Matematik 67 66 69 63    

Fen ve 
Teknoloji 

68 69 67 64    

Sosyal Bilgiler 72 74 79 82    

İngilizce 69 63 62 64    

Din Kül. Ve Ah. 86 84 87 91    

Teknoloji ve 
Tasarım 

- - 90 93    

Beden Eğitimi 95 93 94 96    

Müzik 100 100 100 100    

Görsel 
Sanatlar 

98 98 97 98    

Bilişim 
Teknolojileri 

92 93 - -    

2.5.6.2.  Sosyal Sorumluluk kapsamında yapılan faaliyetler 

Tablo 1 Kurumumuzda Düzenlenen Kurs, Seminer ve Katılımcı Sayısı 

  
  
  

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 
Katılımcı 

Düzenlenen 
Faaliyet 

Katılımcı 
Sayısı 

Düzenlenen 
Faaliyet 

Katılımcı 
Sayısı 

Düzenlenen 
Faaliyet 

Katılımcı 
Sayısı 

Kurs  1  12  1  15  0  0  0 

Seminer 0  0  0  0  0  0  0 

Toplam  1  12  1  15  0     

2.5.6.3. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Tablo1 Kurumumuzda Düzenlenen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler ve Katılımcı Sayısı 

  2011-2012 2012-2013 2013-2014 
Toplam 

Katılımcı Faaliyetin Adı 

Hedef 

Kitle 
Faaliyet 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Faaliyet 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Faaliyet 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Voleybol 6-7-8 2  23 2  23 2  24  70 

Futbol 5-6-7-8  2  28  2  28  2  28  84 

Satranç 5-6 1 13 1 13 0 0 13 

İzcilik 5 1 12 0 0 0 0 12 

Tiyatro 5-6-7 2 24 1 14 2 24 62 

Toplam   6  100  5 78  4  76   
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ÇEVRE ANALİZİ  
 
Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST 

Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 

faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda 

PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen 

harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) 

etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin 

sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. 

Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu 

değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini 

belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak 

değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak 

alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin 

sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. 

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 

tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı 

biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum 

açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı 

gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup 

bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini 

ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş 

bulunmaktadır.  

Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok 

çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi 

gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen 

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel 

yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve 

öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 
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POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni 

kariyer yapıları 

 
 
 
 
 

SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 
aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam) 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 
 

 

 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, ebauzem internet 
olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlarbunların 
kazanılma ihtimali 
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları 
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-

paylaşım olanakları 
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2.6.1 Üst Politika Belgeleri 
 

SIRA 
NO 

                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 Milli Eğitim ile İlgili Mevzuat  

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2010 – 2014 Stratejik Planı  

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

2.7.GZFT ANALİZİ 

 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış 

paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf 

yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak 

stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde 

bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi 

ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan 

etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz 

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 
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2.7.1 Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler 
 

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve 
Tamamlama 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

 

*Veli iletişiminin güçlü olması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin 
güçlü olması 

 

 
*Kendini geliştiren gelişime açık 
ve teknolojiyi kullanan 
öğretmenlerin olması 
 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif 
etkinliklerdeki başarısı 
 

 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine 
açık olması 
 
*ADSL bağlantısının olması 
 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
 

Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve 
Tamamlama 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
 
 
 
*Öğrenci disiplin anlayışının 
yetersizliği 
 
 

 
 
*Okulun fiziki mekânlarının 
yetersizliği 
 
*Sportif faaliyetler için kapalı 
spor salonunun olmayışı 
 
*Fen laboratuarının olmaması 

 
 
*Sınıf mevcutlarının kalabalık 
oluşu 
 
 
 
 

  Fırsatlar, Tehditler 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve 
Tamamlama 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan 
olumlu diyalog ve iş birliği 

 

*Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 
 

 
 

*Velilere kısa sürede 
ulaşılabilmesi 
 

 
 
 
*Okula ulaşımın kolay olması 

 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim ve 
Tamamlama 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
 
*Okulumuzun çevresinde 
bulunan internet kafeler 
 
*Medyanın eğitici görevini yerine 
getirmemesi 
 
 

 

 
 

*Parçalanmış ve problemli 
aileler 
 

 
 
 
*Bulunduğumuz bölgenin 
göç alıp vermesi 
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2.8. TOWS Matrisi 

TOWS MATRİSİ 

GF STRATEJİLERİ Fırsatların 

avantajı için güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı 

yenmek için fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri 

uzaklaştırmak için güçlü yönleri 

kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

 

1. Liderlik davranışlarını 

sergileyen yönetici ve 

çalışanların bulunması. 

2. Okulun sosyal, kültürel, 

sportif etkinliklerdeki başarısı. 

3. Ders dışı faaliyetlerin 

yapılması. 

4. Veli iletişiminin güçlü 

olması. 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1. Okulun bahçesinin yetersiz 

olması. 

2. Sınıf kitaplıklarının aktif 

halde işlememesi. 

3. Okulun fiziki bakımdan 

yetersizliği. 

4. Ödeneklerin yetersizliği. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan 

olumlu diyalog ve iş birliği. 

b) Hizmet alanların beklenti ve 

görüşlerinin dikkate alınması. 

c) Velilere kısa sürede 

ulaşılabilmesi. 

d) İnsan kaynaklarının yeterliliği. 

 

 

 

 

 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel 

vb. iş ve işlemlerin kısa 

sürede çözümlenmesi.(1-a) 

2. Objektif yönetim 

anlayışının güven 

oluşturması.(2-b) 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve 

akademik yönden başarı 

gösteren öğrencilere 

hayırseverlerin yardımı.(3-c) 

4. Öğrenci takibinin 

sağlanabilmesi-başarı ve 

devam(4-d) 

ZF STRATEJİLERİ 

1. Kütüphane ve sınıf 

kitaplıklarının aktif hale 

getirilmesi için okulun maddi ve 

insan kaynaklarından 

faydalanılması.(2-e) 

2. Okulumuzun fiziki 

yetersizliğinin giderilmesi için 

hayırseverlerden ve çevre 

kuruluşlarının desteğinden 

yararlanılması.(3.c) 

3. Maddi kaynak sorununun 

hayırseverler ve çevre 

kuruluşlarının desteği ile 

aşılması.(4-c) 

TEHDİTLER-T 

a) Okulumuzun çevresinde 

bulunan internet kafeler. 

 

GT STRATEJİLERİ 

1. Ders dışı faaliyetlerin 

artırılması ile internet kafelere 

öğrenci gidişinin 

durdurulması.(1-a) 

ZT STRATEJİLERİ 

1. Kitaplığın işler hale 

getirilmesi ve internet kafelere 

öğrenci gidişinin 

durdurulması.(2-a) 

2. Okul bahçesine kapalı spor 

salonunun yaptırılarak internet 

kafelere öğrenci gidişinin 

durdurulması.(1-a) 
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2.8.1 GF Stratejileri 

Güçlü yönlerimiz 
Güçlü yönlerle hangi 
fırsatlardan yararlanılacak? 

GF stratejileri 

Veli iletişiminin güçlü olması 

 

Velilere kısa sürede 
ulaşılabilmesi. 

Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 

işlemlerin kısa sürede 

çözümlenmesi. 

 
Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerineulaşabilmesi 

 

 Eğitim-öğretim, personel vb. iş 
ve işlemlerin kısa sürede 
çözümlenmesi. 

Objektif yönetim anlayışının 

güven oluşturması. 

 
Kendini geliştiren gelişime açık ve 
teknolojiyi kullanan öğretmenlerin 
olması 
 

Öğretmenlerimizin başarısı 
öğrencilerimize yansıyacak 

 Sosyal, kültürel, sportif ve 
akademik yönden başarı 
gösteren öğrencilere 
hayırseverlerin yardımı. 

 

Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
 

Öğrencilerimizin sadece 
akademik alanda değil sportif 
faaliyetlerde de başarılı olması 

Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-
başarı ve devamının sağlanması 

Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık 
olması 
 

Okulun Sorunlarını çözmede 
yardımcı olmaları 

 

Okulun sosyal, kültürel, sportif 
etkinliklerdeki başarısı 
 

Adı duyulan bir okul olmak  

 

2.8.2. GT Stratejileri 

Tehditlerimiz 
Tehditler hangi güçlü 
Yönlerle azaltılacak? 

GT stratejileri 

Okulumuzun çevresinde bulunan 

internet kafeler. 

 

Öğrenciler sportif ve sosyal 
faaliyetlerle meşgul edilerek 
internet kafelerden uzak tutulacak 

Ders dışı faaliyetlerin artırılması 
ile internet kafelere öğrenci 
gidişinin durdurulması. 

*Medyanın eğitici görevini yerine 
getirmemesi 
 

Öğrenciler sportif ve sosyal 
faaliyetlerle meşgul edilerek 
internet kafelerden uzak tutulacak 

Ders dışı faaliyetlerin artırılması 
ile internet kafelere öğrenci 
gidişinin durdurulması. 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
 

Öğrenciler sportif ve sosyal 
faaliyetlerle meşgul edilerek 
internet kafelerden uzak tutulacak 

Ders dışı faaliyetlerin artırılması 
ile internet kafelere öğrenci 
gidişinin durdurulması. 
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2.8.3. ZF Stratejileri 

Zayıf yönlerimiz 

Zayıf yönlerimiz hangi 
Fırsatlardan 
Yararlanılarak 
Güçlendirilecek? 

ZF stratejileri 

*Öğrenci disiplin anlayışının 
yetersizliği 
 

Velilere kısa sürede 
ulaşılabilmesi 
 

Maddi kaynak sorununun 
hayırseverler ve çevre 
kuruluşlarının desteği ile 
aşılması. *Okulun fiziki mekânlarının 

yetersizliği 
 

İnsan kaynaklarının yeterliliği 
Maddi kaynak sorununun 
hayırseverler ve çevre 
kuruluşlarının desteği ile 
aşılması. *Kadrolu hizmetli sayısının 

yetersiz olması 
 

Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Okulumuzun fiziki yetersizliğinin 
giderilmesi için hayırseverlerden 
ve çevre kuruluşlarının 
desteğinden yararlanılması.(3.c) *Sınıf mevcutlarının kalabalık 

oluşu 
 

Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Maddi kaynak sorununun 
hayırseverler ve çevre 
kuruluşlarının desteği ile 
aşılması. 

*Fen laboratuarının olmaması 
Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Maddi kaynak sorununun 
hayırseverler ve çevre 
kuruluşlarının desteği ile 
aşılması. *Sportif faaliyetler için kapalı spor 

salonunun olmayışı 
 

Mülki ve yerel yetkililerle olan 
olumlu diyalog ve iş birliği 

Maddi kaynak sorununun 
hayırseverler ve çevre 
kuruluşlarının desteği ile 
aşılması.  

2.8.4. ZT Stratejileri 

 

 
 

 

 

 

Tehditlerimiz 
Tehditlerimizin Etkisini Hangi 
Zayıf yönlerimizi Güçlendirerek 
Azaltabiliriz? 

ZF stratejileri 

Okulumuzun çevresinde bulunan 

internet kafeler. 

 

Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının 
aktif hale getirilmesi için okulun 
maddi ve insan kaynaklarından 
faydalanılması. *Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi 
 

Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının 
aktif hale getirilmesi için okulun 
maddi ve insan kaynaklarından 
faydalanılması. 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
 

Okulumuzun diğer okullar ve 
kurumlarla iletişiminin güçlü 
olması 

Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının 
aktif hale getirilmesi için okulun 
maddi ve insan kaynaklarından 
faydalanılması. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

 

3. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar 

çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve 

değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 

Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve 

birimlerde görev yapmakta olan kişilerin tespit edilmesine gayret gösterilmiştir. 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, 
teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik 
hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş 
bir eğitim kurumuyuz. 

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde 
tercih edilen bir okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine 
inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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4. Tema, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri 

Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine 

katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü 

sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik 

planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun 

olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, 

mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde 

bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar 

çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji 

yaratılarak, tespit edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler 

ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç 

haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 

Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki tema belirlemiştir 

 

TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve 

demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve 

bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesini ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 1. 1  

Velilerin okulla olan ilişkilerini  artırmak 

Performans Göstergeleri 1. 1   

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda en son yapılan toplantıya 215 veli katılmıştır. 

 

Hedef 1.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Velilerin okula gelme alışkanlığını artırmak(toplantıya katılan veli sayısı) 210 230 300 
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Tedbirler 1. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Faaliyetler(okul gecesi, gezi,vb) düzenlenecek İlçe MEM  Okul müdür 

yardımcısı 

0 

    

     

    

 

TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE  

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en 

iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranışın kazandırılmasıdır.  

Stratejik Amaç 2:Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak, Öğrenci ve 

velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, Öğrencilere sağlıklı beslenme alışkanlığını 

kazandırmak, Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci kazandırmak, Okulumuzda 

sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak öğrencilerimizin kişilik ve düşünme becerilerini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1:Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 

arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzun akademik başarısı oranı % 88’dir. 
 

Tedbirler 2. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Hedef 2.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna 
kadar % 10 arttırmak. 

86 88 96,8 
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Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit 

edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve 

başarılarının okul toplumunca 

kutlanması. 

Okul idaresi   Öğretmenler  
1450 

Hafta sonu yetiştirme kurslarının 

düzenlenmesi. 
Okul idaresi  Öğretmenler 0 

Öğrenciler için etkili ve verimli ders 

çalışma teknikleri ile ilgili kitapçık 

hazırlanması. 

Okul idaresi 
 Rehberlik 

Servisi, 
Öğretmenler 

1000 

Her ders için bölge okullarıyla ortak 
sınavların yapılması ve bu sınav 
sayılarının arttırılması. 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

İlçe Zümre 

Öğretmenleri 

1250 

 

 

 

Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili 
ve verimli ders çalışma yöntem ve 
teknikleri” ile ilgili seminer verilmesi. 

Okul idaresi 
 Rehberlik 

Servisi, 
Öğretmenler 

0 

Öğrencilerimize  “etkili ve verimli ders 
çalışma yöntem ve teknikleri” 
konusunda rehberlik yapılması. 

Okul idaresi 
Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 
0 

Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözme 
ve kitap okumaya teşvik edilmesi ve 
onlara rehberlik yapılması 

Okul idaresi 
 Rehberlik 

Servisi, 
Öğretmenler 

0 

Başarılı öğrencilerin web sitesinde ve 
okul panosunda yayınlanması. 

Okul idaresi Öğretmenler 0 

 

  

Stratejik Hedef 2.2. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap 

sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2.2 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulun kütüphanesi yoktur. Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap 

sayısı 1‘dir. 

 

Hedef 2.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu 

ortalama kitap sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 1 1 3 
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Tedbirler 2. 2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Türkçe dersinin haftalık bir saatinin kitap 

okumaya ayrılması 
Okul idaresi  Öğretmenler 

0 

Okul ve sınıf kitaplıklarının 

zenginleştirilmesi. 
Okul idaresi 

öğretmenler,  

Okul Aile Birliği 
2350 

Okulumuzda öğrencilerimize yönelik 

olarak “Anlayarak Hızlı Okuma 

Seminerleri” düzenlenmesi. 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

 Okul idaresi. 
Öğretmenler, 

0 

Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla 

kitap okuyan 10 öğrenciye ödül 

verilmesi. 

Okul idaresi 
öğretmenler,  

Okul Aile Birliği 
1500 

Okulun kütüphanesinin açılması. Okul idaresi 

 öğretmenler, 
Okul Aile Birliği, 
Kütüphanecilik 
Kulübü 

1250 

 
 

 

Stratejik Hedef 2.3: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap 

okutmak. 

Performans Göstergeleri 2.3 

 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Velilerimiz eğitim-öğretim yılı içerisinde ortalama 2 kitap okumaktadır. 

Tedbirler 2.3Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Veli toplantıları düzenlenerek projenin 

velilere anlatılması.  
Okul idaresi 

 öğretmenler, 
Okul Aile Birliği 

0 

“Anne ve babamla birlikte kitap 

okuyorum” projesinin düzenlenmesi. 
Okul idaresi 

öğretmenler,  

Okul Aile Birliği 
1750 

 

Hedef 2.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda 
en az 4 kitap okutmak. 

1 2 4 
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Stratejik Hedef 2.4: Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız öğrenci 

sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

Performans Göstergeleri 2.4 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız öğrenci sayısı 90’dır.Okulda 
koruyucu sağlık uygulamalarına yönelik planlama bulunmaktadır. Okulda koruyucu sağlık 
uygulamaları yapılmakta, öğrencilerin sağlık ve gelişim durumları izlenmekte ve gerektiğinde 
çocuklara iyileştirici sağlık hizmetleri sağlanmaktadır.  

Tedbirler 2.4Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Öğrencilerimiz için beslenme 

saatlerinde uzman kişiler tarafından 

dengeli beslenme programlarının 

hazırlanıp uygulanması. 

Okul idaresi 
 Öğretmenler, 

Uzmanlar 

0 

Okul kantininde yasalara ve 

yönetmeliklere uygun yiyecek ve 

içeceklerin satılmasının sağlanması. 

Okul idaresi 
Kantin Denetleme 

Komisyonu 
0 

Beslenme sorunları olan öğrencilerin 

ilgili birimlere yönlendirilmesi. 
Okul idaresi  Öğretmenler 0 

Velilerimize dengeli beslenme 
konusunda seminerler verilmesi. 

 

Okul idaresi 

öğretmenler, 

Sağlık ve Temizlik 

Kulübü 

psikolojik 

danışman ve 

rehber öğretmen 

0 

 
 
Stratejik Hedef 2.5:Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan 

öğrenci sayısını % 50 artırmak.   

 

 

Hedef 2.4 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız 
öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

93 90 45 
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Performans Göstergeleri 2.5 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan etkilenmeksizin her 

bireyin hakkı olan eğitime eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesini ve bu eğitimi tamamlayabilmesini 

sağlamak için 200 öğrencimiz yardım kampanyalarına katılmaktadır. 

Tedbirler 2. 5Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Her sene başında öncelikle okulumuz 

öğrencilerinin kendileri ve yakınları 

olmak üzere çevremizdeki engelli, 

yardıma muhtaç aileleri ve kişileri 

belirlemesi. 

Okul idaresi 

 Öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma 
Kulübü 

0 

Belirlenen kişiler için çeşitli 

kurumlardan, esnaf ve işverenlerden 

yardım talebinde bulunulması. 

Okul idaresi 

Öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

Kulübü 

0 

Okulumuzda da acil ihtiyaçlılar öncelikli 

olmak üzere yıl boyunca sürecek 

yardım sandıkları oluşturulması. 

Okul idaresi 

 Öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma 
Kulübü 

500 

 

Stratejik Hedef  2.6: Sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısını  % 50 arttırmak. 

Performans Göstergeleri 2.6 

 

Hedef 2.5 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım 
kampanyalarına katılan öğrenci sayısını % 50 artırmak.   

195 200 350 

    

    

Hedef 2.6 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısını  % 50 
arttırmak. 

45 50 75 
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Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısı 50’dir. 

Tedbirler 2. 6Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Her sınıf seviyesine uygun olarak 

hazırlanmış sosyal sorumluluk 

projelerinin belirlenmesi. 

Okul idaresi 

 Öğretmenler, 
Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma 
Kulübü 

750 

Sosyal sorumluluk bilincini arttırmak 

amaçlı Sosyal dayanışma uzmanlarıyla 

işbirliğine gidilerek,  öğrenci ve velileri 

bilinçlendirme seminerlerinin 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi 

öğretmenler, 

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

Kulübü 

1000 

 

Stratejik Hedef 2.7: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, düzenlenmesi ve plan döneminde bu 

sayının 6’ya çıkarılması. 

Performans Göstergeleri 2.7 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır. Şu anda 2 tane planlanan etkinlik vardır. 

Tedbirler 2. 7Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Öğrencilerin hobilerine ve yeteneklerine 
göre uğraşacağı spor dalının tespit 
edilmesi. 

Okul İdaresi 
 Öğretmenler 

Spor Kulübü 

0 

Sınıf takımlarının oluşturulması. Okul İdaresi 
Öğretmenler  

Spor Kulübü 
0 

Sınıflar arası müsabakaların yapılması. Okul İdaresi 
 Öğretmenler 

Spor Kulübü 
0 

Birinci gelen takım üyelerinin okulun 

internet sayfasında ilan edilmesi, 
Okul İdaresi 

Öğretmenler  

Spor Kulübü 
0 

Hedef 2.7 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, düzenlenmesi ve plan 

döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 1 2 6 
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ödüllendirilmesi. 

Stratejik Hedef 2.8:Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 ‘dan , plan 

dönemi sonunda %30’a çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2.8 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranı %10 ‘dur. 

Tedbirler 2. 8Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

. Derslerde ünitelere göre tiyatro, piyes, 

oratoryo, rond vs çalışmalarına yer 

verilmesi ve bu çalışmaların sene 

başında planda belirtilmesi. 

Okul idaresi 
 Öğretmenler, 

Kutlama ve 
Anma Komitesi 

0 

Belirli gün ve haftaların kutlanmasında, 

anma günlerinde ve milli bayramlarda 

okunan yapılan konuşmalar, okunan 

şiirlerin yanında, rond, tiyatro ve piyes 

çalışmalarından en az birine yer 

verilmesi. 

Okul idaresi 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Komitesi 

0 

 

Stratejik Hedef 2.9. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 

19‘dan, plan sonunda 25’e  çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2.9 

 

 

Hedef 2.8 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının 

%10 ‘dan , plan dönemi sonunda %30’a çıkarmak. 9 10 30 

Hedef 2.9 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı 
gezi sayısını 19‘dan, plan sonunda 40’a  çıkarmak 

18 19 25 
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Hedefin Mevcut Durumu? 

Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısı 19’dur. 

 

Tedbirler 2. 9Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Ünitelere göre yapılabilecek gezilerin 

tespit edilerek, bunun sene başında 

velilere bildirilerek plana alınması. 

Okul İdaresi  Öğretmenler 
0 

Velilerden gelen kültürel ve sosyal gezi 

isteklerinin değerlendirilerek plana 

alınması. 

Okul İdaresi Öğretmenler 0 

 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurumsal Kapasite Geliştirme:  Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun 

beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir 

yaklaşımdır. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine 

uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3. 1 

Okul kütüphanesinin oluşturulmasının sağlanması. 

Performans Göstergeleri 3.1 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda kütüphane bulunmamaktadır. 

Hedef 3.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okul kütüphanesinin oluşturulmasının sağlanması. 0 0 1 
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Tedbirler 3. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Okul aile birliğinin desteği istenecek Okul İdaresi 

 öğretmenler, 
Okul Aile Birliği, 
Kütüphanecilik 
Kulübü 

1500 

 
 

STRATEJİK HEDEF 3. 2 

Fen ve teknoloji laboratuarının masa ihtiyacının karşılanması 

Performans Göstergeleri 3. 2 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzdaki fen ve teknoloji laboratuarında fen ve teknoloji laboratuarı masası 

bulunmamaktadır. 

Tedbirler 3. 2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

İlçe milli eğitim müdürlüğü 
İlçe milli eğitim 

müdürlüğü 

Okul İdaresi 

öğretmenler,  

 Okul Aile Birliği, 

4000 

Okul aile birliğinin desteği istenecek Okul İdaresi 
öğretmenler,  

Okul Aile Birliği, 
1000 

 

 

 

 

Hedef 3.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Fen ve teknoloji laboratuarı masa ihtiyacının karşılanması 0 0 10 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME/BÜTÇELEME 

MALİYET TABLOSU 

TEMA 

STRATEJİK 

AMAÇLAR / 

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 

MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ 

T
E

M
A

-1
 

STRATEJİK AMAÇ 1 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 1. 1 0 0 0 0 0 

T
E

M
A

-2
 

STRATEJİK AMAÇ 2      

Stratejik Hedef 2. 1 3700 3800 3800 3800 3800 

Stratejik Hedef 2. 2 5100 5200 5200 5200 5200 

Stratejik Hedef 2. 3 1750 1900 1900 1900 1900 

 Stratejik Hedef 2. 4 0 0 0 0 0 

 Stratejik Hedef 2. 5 500 500 500 500 500 

 Stratejik Hedef 2. 6 1750 1750 1750 1750 1750 

 Stratejik Hedef 2. 7 0 0 0 0 0 

 Stratejik Hedef 2. 8 0 0 0 0 0 

 Stratejik Hedef 2. 9 0 0 0 0 0 

T
E

M
A

-3
 STRATEJİK AMAÇ 3      

Stratejik Hedef 3. 1 750 750 750 750 750 

Stratejik Hedef 3. 2 1000 1200 1200 1200 1200 

Amaçların Toplam Maliyeti: 14,550 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 

STRATEJİK PLAN TOPLAM MALİYETİ:  
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KAYNAK TABLOSU 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KAYNAKLAR 

 
2015 
(TL) 

 
2016 
(TL) 

 
2017 
(TL) 

 
2018 
(TL) 

 
 
 
 

2019 
(TL) 

Genel Bütçe 18600 18755 19148 19483 

 
 

19899 

Etkinlikler 0 0 0 0 

 
0 

Kantin  18600 18755 19148 19483 

 
 

19899 

Okul Aile Birliği 0 0 0 0 

0 

Diğer 0 0 0 0 

 
0 

Toplam 18600 18755 19148 19483 
 

19899 
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BÖLÜM 5 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

a) İzleme ve Değerlendirme 
 

   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıanlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyaslaölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. 

Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunanstratejik hedeflere ulaşılabilmek için 

yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek 

amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve 

değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik 

amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle 

yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme 

Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve 

hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp 

bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 

Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini 

inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan 

faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç 

ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

  

b) Raporlama 

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her 

yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre 

gerçekleşme yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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FATİH ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA  

Stratejik Amaç 

1: 
 

Stratejik Hedef 

1.1: 
 

Faaliyet/Projel

er 

İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projel

er 

Faaliyeti

n 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/biri

m/ 

kişi 

Maliyet

i 

Ölçme 

yöntemi 

ve 

raporlam

a süresi 

Performans 

Göstergele

ri 

Faaliyetin 

durumu 

Tamamlanma

ma nedeni 

Önerile

r 

      (..) 

Tamamlan

dı 

(..)Devam 

Ediyor 

(..) İptal 

Edildi 
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Ekip Üyeleri:                                                                                                                                       

                                                                         

                                                                         …./…/2015 

İdris KOÇ 

Okul Müdürü 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

FATİH ORTAOKULU……KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı personel 

sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 
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Eylem Planları 

FATİH ORTAOKULU STRATEJIK PLANI                                                                                                             

2015 YILI EYLEM PLANI 
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T.C. 

İZMİR VALİLİĞİ 

FATİH  ORTAOKULU 

 

Sayı  :30591540–602.04/                                                                                           05.11.2015                                                                                                     

Konu: 2015–2019 Stratejik Planı    

 

 

TİRE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                                     

İlgi:   a) 24.12.2003 Tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

          b) 26.05.2006 Tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında  

              Yönetmelik 

          c) Milli Eğitim Bakanlığının 29.09.2008 tarih ve2008/68 No.’lu Genelgesi. 

          d) Milli Eğitim Bakanlığının 25.06.2010 Tarihli AR-GE Birimleri Yönergesi. 

          e) Milli Eğitim Bakanlığının 16.09.2013 Tarih ve 2498734 Sayılı Onayı (Genelge No: 2013/26) 

 

          Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler Doğrultusunda, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı 

sağlamak üzere kamu mali Yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 

amacıyla Çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik Amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan Göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

Amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

          5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu İdarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, Kalkınma planları ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların Belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin Resmî Gazete’de yayımlanmasını müteakiben, 

Bakanlığımız, İlgi (c) Genelge ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 

         Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim Sistemi için referans bir 

politika belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin AB vizyonuna Uygun olacak şekilde hazırlanan “Millî Eğitim 

Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı” İlgi(e) Bakan Onayı ile 16 Eylül 2013 tarihi itibariyle uygulamaya 

konulmuştur.  

         Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı Olarak merkez teşkilatı 

birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik Planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 

         Bakanlığımız Stratejik Planı (2015-2019) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planlarının uygulamaya 

girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlüklerinin de stratejik plan 

hazırlamaları İlgi (e)genelge ile uygun görülmüştür. 

          Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okullarımıza yayılması ve bu suretle 

yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

          Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2015-2019 yıllarını kapsayan Fatih Ortaokulu Müdürlüğü 

Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza; 

         Arz ederim.     

 

 

        Birdal PARKİN        İdris KOÇ 

Okul Aile Birliği Başkanı                            Okul Müdürü 

 

OLUR 

…./…./.2015 

 

Mehmet ERKUT 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 


